
 ２０２４年９月吉日 

お客様各位 

                      東京都目黒区東山２-６-３ 

ＳＬＣ目黒東山ビル 

     システム・ロケーション株式会社 

   代表取締役社長 千村 岳彦 

 

 

「車種カタログデータベース」「シスろけっと」価格改定のお知らせ 

 

平素は弊社ソリューションをご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊社におきましては「車種カタログデータベース」および「シスろけっと」につきま

して２０２５年４月１日より料金を改定させていただきます。 

 

「車種カタログデータベース」におきましては、２００１年のサービス開始以降２３

年間価格改定を行わずご提供してまいりました。しかしながら昨今の人件費高騰・安全

装備など入力項目の増加に伴い、サービス開始当時と比較し大幅なコスト増加を招いて

おります。 

誠に不本意ではございますが、そのコストの高騰分の一部を補填するため「車種カタ

ログデータベース」の価格を以下の通り改定させていただきます。 

 

記 

 

1.対象商品 車種カタログデータベース 月額使用料および初期一括費用 

※すでに頂戴しております初期一括費用との差額のご請求は致しません 

 

2.改定時期 ２０２５年４月ご利用分より 

 

3.改定内容 価格を一律２０％値上げさせていただきます 

 

 

 

 

 



 

「シスろけっと」におきましては、２０２５年３月にお客様の利便性向上のためのバ

ージョンアップを予定しております。また「車種カタログデータベース」のコンテンツ

をご提供しておりますことから、上記コスト高騰分の補填と併せ、利用料を以下の通り

改定させていただきます。 

 

記 

 

1.対象商品 シスろけっと 基本料金および従量料金 

 

2.改定時期 ２０２５年４月ご利用分より 

 

3.改定内容 ご利用いただいております機能により改定内容が異なりますので 

担当営業より個別にご案内させていただきます 

 

 

今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまい

ります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

お問合せ先 営業部 TEL  03-6452-2841 

e-mail  webmaster＠slc.jp 

 

以上 


